برای دفاع از کارگران فلز سوئد می شود

در شبکەهای کرد، بیانیەهای همبستگی صادر
اجتماعی از آنان حمایت کرد و اخبار این اعتصاب
کارگران کاری شرایط کرد. پخش را مبارزه و
در سوئد بر شرایط کاری کارگران سایر کشورها
تأثیر می گذارد. پیروزی کارگران متال بر شرکت
بزرگ تسلا پیروزی همە کارگران است. از آنها

حمایت کنیم.

چهارشنبه ۱۵ فروردین ۱۴۰۳
۳ آپریل 2۰2۴

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی )۶ و نیم به وقت ایران(

منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.